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I M I X I S A I .J A 
író-olvasó találkozó 

író-olvasó találkozót rendeznek szeptember 
22-én, pénteken este hat órai kezdettel az 
Apáczai Kiadó székházának dísztermében. 
A meghívott vendégek: Döbrentei Kornél író, 
költő', újságíró, a Vasárnapi Újság és Hitel 
munkatársa, valamint Tarr Erika újságíró, 
a Magyar Demokrata munkatársa. 

Ság hegyi szüret 
Utcai kosárlabda-bajnoksággal kezdődik 
vasárnap reggel nyolckor a Ság hegyi szü­
ret rendezvénysorozat. Kilenctől kirakodó­
vásár és autó márkák bemutatója, fél ket­
tőtől szüreti felvonulás, fél négytől szüreti 
kavalkád lesz. Este hatkor nyílik meg a Pan­
non Borozó. Este tízkor tűzijáték. 

Tanulmányi támogatás 
A Kemenesaljái Baráti Kör Szita-Varga ta­
nulmányi támogatását a 2000/2001-es tan­
évre Söptei Judit főiskolai (konduktor) hall­
gató, valamint Hajba Attila egyetemi (köz­
gazdász) hallgató nyerte el. A fiatalok tíz 
hónapon át havi nyolcezer forint támoga­
tásban részesülnek. 

Szentmise a rokkantakért 
A mozgássérültek celldömölki helyi csoportja értesíti tagjait és a 

város lakosságát, hogy a rokkantakért bemuta tandó szentmise az 
idén október l-jén, vasárnap délután 3 órakor kezdődik a celldö­
mölki római katolikus kegytemplomban. 

Nosztalgiázó sztárok, 
régi slágerek sora 

A zöldbettís ünnepek 
kiváló ismerői 

Budapesti k i ránduláson vett 
részt 38 celldömölki diák felnőtt 
kísérőikkel. Bár az esemény júni­
usban volt, az élményeket most 

idéztük fel a környezetvédelmi elő­
adás- és vetélkedősorozat résztve­
vőivel. 

Tavasszal „Jeles napok a környe­
zet és a természet védelmében" 
címmel ismeretterjesztő progra­
mokat szerveztek a gyerekek szá­
mára a Kresznerics Ferenc Könyv­
tárban. Az állatokról és növények­
ről, a vízről és a Földről szóló elő­
adásokat pedagógusok és szakelő­
adók tartották. Emellett, mint min­
den évben, idén is rejtvényfüzete­
ken keresztül ismerkedhettek a 
gyerekek a „zöldbetűs ünnepek" 
témaköreivel. A Beleznainé Luk­
ács Erzsébet gyermekkönyvtáros 

(Folytatás a 2. oldalon) 

Szeptember 10-én, vasárnap zaj­
lott a hagyományos celldömölki bú­
csú. Az egyházi rendezvények mel­
lett a piactéren tömérdek árus kínál­

ta portékáját - egyedi kézműves ter­
mékek és tömegcikkek egyaránt vár­
ták a kicsiket és a nagyokat. A Ko-

(Folytatás a 2. oldalon) 

Döntés még nem született 
A Gazdasági Minisztérium ren­

delete szerint júliustól emelkedett 
a földgáz ára, ami lakossági áreme­
lésekkel járt. A módosítás követ­

keztében a nagyfogyasztók is díj­
emelésekre kényszerültek, amire a 
javaslatát az ebbe a körbe tartozó 

(Folytatás a 2. oldalon) 

Szombaton: millenniumi emléknap Celldömölkön 
10.00 A Celldömölkről elszármazottak találkozója a Polgármesteri 

Hivatalban 
11.00 Molnár Erzsébet, Celldömölkről elszármazott festő kiállítá­

sának megnyitója. Köszöntőt mond: Molnár Gábor művelődé­
si szakreferens. Közreműködnek az Ádám Jenő Zeneiskola 
növendékei 

14.00 A millenniumi emlékpark avatása a Mikes úti lakótelepen. A 
parkot felavatja: Söptei Józsefné, a „Celldömölki Gyermeke­
kért és Ifjúságért" alapítvány elnöke. Köszöntőt mond: Hetényi 
Endre, a kulturális bizottság elnöke. Közreműködnek a Szalóky 
úti óvodások. 

14.30 Dávid István orgonaművész koncertje az alsósági katolikus 
templomban. 

15.00 Térzene a Friends Big Band zenekar előadásában a kegytemp­
lom előtti téren. 

16.00 Ökumenikus istentisztelet a kegytemplomban. 
17.00 A millenniumi zászló átadása és ünnepi műsor a kegytemp­

lom előtti téren. A zászlót átadja: dr. Matolcsy György gazdasá­
gi miniszter. Zászlóanya: Horváth Lajosné, a város díszpolgá­
rának özvegye. Köszöntőt mond: Makkos István, Celldömölk 
város polgármestere. 
A műsorban meghívott művészek és helyi tehetségek közre­
működnek. 

18.00 „Üdvözlet Pagnaccoból" az olasz testvérváros művészeti cso­
portjainak műsora a kegytemplom előtti téren. 

19.00 A Trianoni-kereszt díszvilágításának avatása a Ság hegyen. 
21.00 Millenniumi bál a kegytemplom előtti téren. Zene: Karaván 

együttes. 
(Rossz idő esetén a szabadtéri programok helyszíne a Kemenesaljái Mű­
velődési Központ színházterme.) 
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A zöldbetus ünnepek kiváló ismerői 
(Folytatás az 1. oldalról) 
által szerkesztett rejtvények segít­
ségével a felvetett problémákat 
nemcsak általánosságban, hanem 
helyi vonatkozásokban is körbejár­
hatták. A feladatok színesek és 
Ötletesek voltak. A vetélkedő' ne­

gyedik helyezettje, Hérincs Róbert 
szerint nehezek is, de a könyvek 
segítségével mindennek utána le­
hetett járni. így a tudásuk sok új 
dologgal gyarapodott, amiből sze­
rencsére még mindig van az emlé­
kezetükben jónéhány. 

- A gyerekek érdeklődését fo­
lyamatosan ébren tartotta a buda­
pesti kirándulás lehetősége. A ki­
rándulókat részben a szerencse 
útján választottuk ki , előadáson­
ként két-két tanulót sorsoltunk ki , 
részben pedig a tudásuk alapján, 
hiszen azok jöhettek, akik mind a 
három rejtvényfüzetet megfejtet­
ték, s pontszámuk alapján az első 
harminc közé tartoztak. Az ered­
ményhirdetést a környezetvédelmi 
világnapon, június 5-én tartottuk 
- mondta dr. Bellérné Horváth 
Cecília könyvtárigazgató. 

A jutalmazottak között volt Ke­
rék Ádám é's Módos Krisztián is, 
akik a kirándulás élményeiről me­
séltek. Elsődleges céljuk a Magyar 
Te rmésze t tudomány i M ú z e u m 
„Ember és természet Magyaror­

szágon" című állandó kiállításának 
megtekintése volt. A természetbú­
vár-teremben nem voltak érvénye­
sek a múzeumi szabályok és tiltá­
sok, vagyis bátran hozzáérhettek a 
kiállított tárgyakhoz, megsimogat­
hatták a medvét és a többi állatot. 
Ellátogattak a Füvészkertbe, sétál­
tak a megcsonkított botanikus kert 
ösvényein, és jártak a Pál utcai fiúk 
búvóhelyén, a pálmaháznál is. Bu­
dapest többi nevezetessége is vár­
ta Őket, látták Vajdahunyad várát, 
a Hősök terét, és üdvözölték az 
Állatkert újonnan született zsiráf­
ját is. 

Já tékosan komoly dolgokról . 
Nekünk, felnőtteknek is kellene egy 
kisjáték, hogy a dolgokat komolyan 
vegyük. Hamarosan többet tanul­
hatunk a gyerekektől, mit is kell 
tennünk, hogy komolyan vegyük 
például a környezetünket és a még 
meglévő értékek védelmét. T. G. 

Döntés még nem született 
(Folytatás az 1. oldalról) 
Cellhő Kft. is megtette. Az emelés 
mértékéről a testületi ülésen ta­
nácskoztak a képviselők, de döntés 
még nem született. 

Á Cellhő Kft. ügyvezető igazgató­
jának beadványa tartalmazta az új 
díjakra tett javaslatait. Eszerint a fű­
tési hődíj 986 helyett 1172, a meleg­
víz hődíja 206 helyett 245, a fűtési 
alapdíj 250 helyett 258, a melegvíz 
alapdíja 61 helyett 63 forint lenne 
egységáron. A képviselők közül töb­
ben soknak találták az emelés mér­
tékét. Hivatkoztak egy összehasonlí­
tó elemzésre, amely a megyei lapban 
a környező városok távhődíjainak nö­
vekedését tartalmazta. Móger József 
képviselő nehezményezte, hogy már 
megint Cellben növekednének jelen­
tősen az árak, amit a város lakossága 
is nehezen fogadna. Németh Sándor 
magyarázatképpen elmondta, hogy a 
Magyar Közlönyben is megjelent ren­
delet alapján számolták ki az árakat. 
A fogyasztókat a meglévő kazánok 
teljesítménye szerint kategorizálják, 
így Celldömölk a közepes fogyasztók 
közé, a harmadik kategóriába tarto­
zik. Itt 19 százalékos emelést kell vég­
rehajtani a központi áremelés miatt 
a hődíjaknál, az alapdíjaknál viszont 
az előzőek jelentős növekedése mi­

att a jelzett nyolc százalékkal szem­
ben csak három százalékos emelke­
dés következne be. 

Fehér László képviselő szerint ez 
a kategorizálás állami diszkriminá­
ció a kisfogyasztók kárára a nagyok­
kal szemben. Somogyi Gyula kép­
viselő felvetette, hogy érdemes len­
ne a jelenlegi két kazán helyett -
amelyek 180, illetve 350 köbméter 
teljesítményre képesek óránként -
egy nagy teljesítményű (500 köbmé­
ter per óra) kazánt üzemeltetni, így 
a celli távhőszolgáltató is más, ked­
vezőbb kategóriába kerülhetne. 

A javaslatra, hogy mégis csak 15 
százalékos emelés mellett döntsön 
a képviselő-testület, az ügyvezető 
igazgató elmondta: ebben az eset­
ben veszteséget termelnek. Az ön­
kormányzati rendelet alkotásához 
a megválasztott képviselők felének 
plusz egy szavazatnak kell azonos 
állásponton lenni, ez azonban egy­
előre nem volt meg, így a döntést a 
következő ülésig elnapolták. 

Nem könnyű döntés, hiszen ha 
nagyobb mértékben emelnek, ak­
kor a távhőről fűtő városlakosság 
zúdul fel. Amennyiben kisebb az 
emelés, akkor pedig kérdés, ki f i ­
zeti meg a kft. veszteségét. 

T.G. 

Nosztalgiázó sztárok 
(Folytatás az 1. oldalról) 
rona-sarkon felállított ideiglenes vi­
dámparkban mindenki találhatott 
kedvére való „gyomorforgató" ring-
lispílt. 

Délután fél hattól a posta mellett 
felállított szabadtéri színpadon a 
celli rokisok műsora állította meg a 
pattogatott kukoricát rágcsáló néző­
ket. Hat órától egyórás fellépés ke­
retében a népszerű énekesnő, Szan­
di énekelt régi dalaiból, jódlizott, és 
októberre várható új lemezéről is 
adott egy kis ízelítőt. Szandit hét 
órától a két volt Neotonos, Ádám 

és Éva követte a színpadon. Műso­
rukat a jól ismert „Kétszázhúsz fe­
lett" című lendületes nótával kezd­
ték, majd elkezdődött a régi sláge­
rek sora, melyeket velük énekelt az 
időközben tömeggé gyarapodott 
nosztalgiázni vágyó közönség. A fel­
lépések után az „autogramvadász" 
celliek megrohanták az énekeseket, 
akik csak jó fél óra után szabadul­
hattak a rajongók gyűrűjéből. 

Az este a Desszert együttes éjsza­
kába nyúló utcabáljával zárult. 

Fotó: Mihók T. 

Köszönet! 
A Celldömölki Tehetségekért 

Alapítvány megköszöni mind­
azok támogatását, akik az 1999. 
évi személyi jövedelemadójuk 
1%-át felajánlották az alapít­

ványjavára. Az összeget, 76.527 
Ft-ot a Celldömölki Berzsenyi 
Dániel Gimnázium tanulóinak 
ösztöndíj és pályázati támogatá­
sára használtuk fel. Tisztelt tá­
mogatóinkra a következő évek­
ben is számítunk. Adószámunk: 
19246729-1-18. 

Hirdetmény 
Celldömölk Város Önkormányzata nyilvános árverésen kívánja 

értékesíteni a Ság Hegyi Tájvédelmi Körzetben lévő 
3839/2. hrsz-ú, 4351 m ; nagyságú „Gazdasági épület és udvar" 

megnevezésű (volt Á F É S Z raktár) ingatlanát. 
Az ingatlan kikiáltási ára: 4.600.000 Ft + ÁFA. 

Az árverés ideje: 2000. szeptember 22., péntek 10 óra. 
Az árverés helye: Polgármesteri Hivatal emeleti tanácskozóterme. 

Az árverésen az vehet részt, aki 50.000 Ft-ot az árverés megkezdése 
előtt a helyszínen letétbe helyez. 

Az árverésre kerülő ingatlanról részletes tájékoztatás 
a 95/421-833-mas telefonon kapható. 
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Hogyan töltötte 
a nyári szabadságát? 

Kovács Ágnes: A nyári szünet első két he­
tét Balatonkenesén töltöttem, ahol már tavaly 
is voltam a gimnáziumból tá­
borban. Nagyon jó ez a tábor, 
bár a munka nehéz - én fel­
szolgáltam - , viszont sok új is­
merőst lehet találni. Az or­
szág több részéről jönnek a 
középiskolások, akikkel fü­
rödni és bulizni jártunk. A Cell-Cup-ra már a 
kenései barátokat is meghívtam, és sportolók­
kal is megismerkedtünk. A Liszt Ferenc ének­
karral a vendég belga kórust kísértük a prog­
ramokra, ezenkívül a Balatonhoz is lementem 
egy-egy napra. Otthon festés volt, ott segítet­
tem, és persze sokat olvastam, pihentem, na­
ponta b ic ik l iz tem a Ság hegyre vagy 
Nagysimonyiba. 

Németh András: A nyár leginkább munká­
val telt, hiszen a munkahely mellett másodál­

lásban és otthon is meg kell 
fogni a munka végét. A kert­
ben is lehet tevékenykedni, 
amikor az idő engedi. Egy 
hosszú hétvégét tö l tö t tünk 
Lakitelken, ahol már többször 
jártunk. Kempingezni szok­

tunk ott, sátorozunk és fürdünk. Néhányszor 
leruccantunk a Balatonhoz is családostul. A 

gyerekeink már nagyobbak, ők egyedül is vol­
tak többször a Balatonon és Borgátán fürdeni. 

Nagy József: Két hétig Hor­
v á t o r s z á g b a n nyaraltunk, 
ahova vonattal mentünk, és 
mivel vasutas vagyok, az uta­
zás ingyenes. Opatia mellett 
laktunk egy kempingben, sá­
toroztunk. Jó volt az ellátás, 
kedvesek voltak az emberek. Nyugodtak lehet­
tünk, mert ott nem kellett lopástól tartanunk. 
Balatonkenesén is nyaraltunk a családdal, vas­
utas üdülőben voltunk. Ez az egy hét is nagyon 
kellemesen telt. Úgy gondolom, aki év közben 
dolgozik, az tud spórolni, és nyáron megenged­
heti magának, hogy elmenjen nyaralni. 

Lórántfy Tibor: A nyáron jobbára otthon vol­
tunk, építkezünk, és a családi ház építése most 
van a befejező stádiumában. Egy-egy napos 
nyaralást megengedtünk magunknak, lemen­

tünk a Balatonhoz, voltunk 
Győrben városnéző kirándu­
láson, vagy éppen maradtunk 
Mesteriben a fü rdőn . 
Egyházashetyén vagyok isko­
laigazgató, így túl messzire és 
hosszú időre nem is mehet­

tem, hiszen folytak a karbantartási munkála­
tok, ezzel kapcsolatban is mindig volt teendő. 

Augusztusban pedig már kezdődött a követke­
ző tanévre a felkészülés, ami sok időt jelentett. 

Borsodi Gábor: Két hét sza­
badságot tudtam kivenni a 
nyáron, ebből tíz napot a ba­
rátnőmmel Pécsett töltöttünk. 
Egy kempingben laktunk, és 
bejártuk Pécsen kívül a kör­
nyéket is, voltunk Abaligeten, 
Villányban, Siklóson. A városnézés mellett egy 
kétnapos kamionversenyt is láttunk. A szabad 
hétvégeken többnyire Borgátára jártunk fürde­
ni. Szerettünk volna Cellben moziba is menni, 
de az egyelőre még a zárva tartás miatt nem 
volt lehetséges. 

Horváth Lajosné: Tíz éve gyesen vagyok a 
gyerekemmel, aki sajnos beteg. Nemrég műtöt­
ték, így róla gondoskodtam. Azért egy-egy nap­
ra elutaztunk pihenni, többnyire a Balatonhoz, 
jár tunk Fonyódon, Badacsonyban. Vonattal 

utaztunk, sétáltunk, fürödtünk. 
Budapesten is voltunk kirán­
dulni és vásáro ln i . I t thon , 
Cellben a szabadtéri progra­
mokon vettünk részt a feszti­
vál ideje alatt, a kulturális 
programok érdekeltek minket. 

Tulok G. 
Fotó: Völgyi L . 

Megint a parlamenti képviselőkön a sor 

Gondoktól sem mentes szüret 
Megint sokat foglalkoznaka szóló- és borter­

melőket érintő jövedéki törvény negatív hatá­
saival. Miért? Bizonyára azért, mert a média 
érzékeli a széles társadalmi, főleg kistermelői, 
zömmel kisjövedelmű réteget sújtó intézkedést 
követő jogos elégedetlenséget. A helyzet komoly­
ságát jelzi az országgyűlés elé terjesztendő'mó­
dosító javaslatok körüli vita. Ezt megspórolhat­
tuk volna a körültekintőbb előkészítéssel. A jo­
gos elégedetlenkedők tábora valóban nagy, csak 
a Ság hegy-Kissomlyói Hegyközség területén 
több mint ezer szőlőtulajdonost érint a dolog. 

Be kell látni, a helyzet nem egyszerű. A tör­
vényalkotó szeme előtt - mint feladat - a régi 
borminőség visszaállítása, a borhamisítás meg­
szüntetése, visszaszorítása áll. Természetesen a 
cél eléréséhez szabályozókra is szükség van, ami 
rendben lévő dolog. Ámde a kistermelők között 
keresni a borhamisítókat enyhén szólva badar­
ság. A minőség szabályozására pedig ott van a 
piac. Tudom, ez sem egyszerű kérdés, mert pél­
dául a jelenleg érvényben lévő rendelet tiltja a 
85-15 százalék arányú borházasítást, ami igen 
nagy károkat okoz a borászoknak. Módosítani 
akarják az eredetvédelemre vonatkozó előírást, 
miszerint a bor származási bizonyítványát csak 
a szőlőtermőhelyen lévő hegybíró adhatja ki. 
Szintén módosítani akarják a termőhelyi ka­
taszter osztályozását, kettőről háromra emel­
nék stb. 

A legtöbb gondot azonban a pincekönyv ve­
zetése okozza, még a nagytermelők körében is. 
Itt térek vissza a kistermelők gondjaira. A pin­
cekönyvben minden megtermelt liter borról el 
kell tudni számolni. Ellenőrzik. Azt mondják az 
illetékesek, az első módosításkor 500-ról 1500 
négyzetméterre emelték az adómentes terüle­
tet. Emelték a borfejadagot is. A kistermelő 
mégsem boldog, ha komolyan veszi a rendele-

_ 

tet. Miért? Boradót az említett területnagyság 
alatt valóban nem köteles fizetni, de a borát el 
sem adhatja. Ha valaki mondjuk termel 600 l i ­
ter bort, de csak 100 litert fogyaszt el, mi legyen 
a többivel? Öntse ki - elhangzott ilyen vélemény 
is. Sajnos. Ne minősítsük. Vagy a termelő beje­
lentkezik a vámhatóságnál, és ettől kezdve rá is 
vonatkozik a megtermelt bor összes nyilvántar­
tása annak minden nyűgével együtt. 

Higgyük el: a bort nem fogják kiönteni, ellen­
kezőleg. Értékesíteni szeretnék, hogy a kiadá­
suk egy részét a gazdák pótolni tudják. Miért 
nehezítik ezt meg? 

Mondják: az adóhatóság egy kicsit csalódott, 
mivel a szőlőtermelőknek csak a töredéke je­
lentkezett be adófizetőként. Ha meg ez a baj, a 
rendelkezésre álló nyilvántartásokból jó előre 
kiolvasható lett volna. M i történt? Az 1500 négy­
zetméter feletti szőlőterületek egyébként sem 
kívánatos továbbosztódása családon, rokonsá­
gon belül tovább folytatódott. Még több felesle­
ges munkát okoznak a hegyközségnek. Ott van 
még a művelésfelhagyás, a szőlő kivágása. K i ­
nek jó ez? 

Van bőven tennivalója mindazoknak, akik 
komolyan veszik az ezeréves Magyarország tör­
ténelmi múltját, a bor évezrednél is régebbi tör­
ténetét. Tudjuk, a bortermelés sosem volt mel­
lékes ágazat. Reméljük, a jövőben is az lesz a 
szerepe, amit az évszázadok során kivívott ma­
gának. De csak akkor, ha a képviselő hölgyek és 
urak átérzik a felelősségét a döntésüknek, to­
vábbá a választók elé nyugodt lelkiismerettel 
tudnak odaállni. 

Káldos Gyula 
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Celldömölki reformátusok Erdélyben 
Isten segedelmével a Celldö­

mölki Református Egyházközség 
kilencnapos kirándulást szerve­
zett Erdélybe. A 740 km-es út 
megtétele után nagy szeretettel 
fogadott Marosvásárhelyen a Tu­
lipán utcai testvérgyülekezetünk. 
A táj szépségét és az erdélyi ma­
gyarság vendégszeretetét nem le­
het szavakba önteni, ennyi ked­
vességgel és odaadással még soha 
nem találkoztam életemben. 

A kirándulás céljai között sze­
repelt, hogy részt vegyünk a ma­
gyar reformátusok I V világtalálko­
zóján Marosvásárhelyen, ahol kö­
zel tízezer ember vonult végig a 
város utcáin, részben népviseletbe 
öltözve. Majd a stadionban több 
egyházi és világi vezető' köszöntő 
szavait hallgathattuk meg, és részt 
vettünk az istentiszteleten. 

A következő napokban bejár­
tuk ezen ősi magyar föld legszebb 
vidékeit. Nagyenyeden egy X V 
században épült vártemplomot és 
azt a Bethlen Gábor kollégiumot 
néz tük meg, amelyben többek 
között Körösi Csorna Sándor és 
Bolyai Farkas is a diákéveit töl­
tötte. Ezek után a Tordai-hasadé-

kot és az egységes építészetéről és 
népművészetéről híres Torockót 
néztük meg. 

Másnap a Maros völgyében bu-
szoztunk fel egészen a folyó forrá­
sáig, majd Gyergyószárhegyen 
megtekintettük a Lázár-kastélyt. 
I t t töl töt te gyermekéveinek egy 
részét Bethlen Gábor, a későbbi 
erdélyi fejedelem. Számomra a 
legszebb természet adta látnivalót 
a Békás-szoros és a 160 éve föld­
csuszamlásból keletkezett Gyilkos-
tó jelentette. A tóból ma is kilát­

szanak az elöntött fenyők törzsei, 
amelyeket a vasoxidos, meszes víz 
konzervált. A hosszúra nyúlt nap 
végére maradt a csíksomlyói bú­
csújáróhely megtekintése. 

A Hargitán töltött éjszaka után 
Kézdivásárhelyen több száz (Zsu­
zsi és Andris) babát láttunk kü­
lönböző magyar népviseletekbe 
öltöztetve. A múzeum épületé­
ben, ahol korábban Gábor Áron 
öntöt te ágyúit, most a város céh­
mesterségeinek kiállítása is látha­
tó. A kirándulást Alsócsernáton, 

S e p s i s z e n t g y ö r g y , I l lyefa lva , 
Szászhermány, Brassó - itt éjsza­
káztunk - , majd másnap Törcsvár, 
K ő h a l o m , Segesvár ú tvona lon 
folytattuk, miközben ősrégi temp­
lomokat, várakat és egy helyi kez­
deményezésből épített reformá­
tus központot tekintet tünk meg. 

A kőhalmi lelkésztől megtud­
hattuk, hogyan sikerült egy kis 
faluban református templomot és 
bentlakásos egyházi iskolát építe­
ni egy olyan román rendszerben, 
ahol az ortodox templomok és 
kolostorok gombaszámra nőnek 
ki a földből, és eközben nem, vagy 
csak nagy küzdelmek árán adnak 
ki más felekezetű templomokra 
építési engedélyeket. Érthetet len 
számomra, hogy miért kellett egy 
több száz éves katolikus templo­
mot lebontani Marosvásárhe ly 
főterén, és miért kellett a félig 
kész, külvárosi templom építkezé­
sét betiltani. 

Mély nyomokat hagyott ben­
nem az erdélyi magyarság küzde­
ni tudása az oktatásért, kultúrá­
ért, hitért és mindenért , amivel a 
m a g y a r s á g u n k f e n n m a r a d á s á t 
elősegíthetik. Kedves Olvasó! Fel­
merül bennem a kérdés: mi ittho­
niak mit teszünk ezért? 

Tomor István 

A biztonságos házi ételkészítés aranyszabályai (3.) 
Hazánkban évente mintegy 500 ételfertó'zéses, ételmérgezéses ese­

mény és ezek kapcsán több, mint 5000 megbetegedés történik. Az 
események közül a legtöbb a közel 1400 háztartásokban fordul e ló'-
kelló' higiénés elővigyázatosság nélkül készített ételek fogyasztása 
következtében. Az aranyszabályokban az egészség védelmét szolgá­
ló legfontosabb ismeretek, tennivalók olvashatók. 

Kerüljük az érintkezést 
nyersanyag és készétel között! 
Az ételbe a nyers élelmiszer­

bő l , az annak e l k é s z í t é s é h e z 
h a s z n á l t k o n y h a e s z k ö z r ő l , 
szennyezett kezünkről a legcse­
kélyebb érintkezéskor is megbe­
tegedést (ételfertőzést, ételmér­
gezést) vagy ételromlást okozó 
csírák tömege kerülhet. Lehető­
leg külön vágódeszkát, kést stb. 
használ junk nyersanyaghoz és 
készételhez. Ha ez nem lehetsé­
ges, az eszközöket a kétféle hasz­
nálat előtt gondosan mossuk el. 
M i n d i g tiszta (újra elmosott) 
evőeszközzel kóstoljuk az ételt. 

Gyakran mossunk kezet! 
Mossunk alaposan kezet, mi ­

előt t főzni kezdünk . Akkor is 

mossuk meg a kezünke t , ha a 
nyers élelmiszerek (hús, barom­
f i ) e lőkész í t é séve l v é g e z t ü n k , 
vagy valamiért megszakí tot tuk a 
munká t (WC-használa t , pelen­
kázás stb.). 

Hasmenésse l , hányással , láz­
zal j á r ó m e g b e t e g e d é s b e n , 
gennyes bőrelvál tozás esetén az 
ember szervezetéből rendszerint 
betegségokozó csírák tömkelege 
kerül a külvilágba. Ezért ilyen ál­
lapotban csak a legszükségesebb 
esetben, és a legnagyobb elővi­
gyáza tosságga l foglalkozzunk 
ételkészítéssel . Ha sérülés van a 
kezünkön , he lyezzünk a sebre 
vízzáró tapaszt vagy kötést , m i ­
előtt az é te lhez nyúlunk. Ne fe­
ledjük, hogy kedvenceink (ku­

tya, macska, m a d á r , t e k n ő s ) 
é r in téséve l is veszélyes csírák 
kerü lhe tnek a kezünkre , és on­
nan az ételbe, akkor is, ha az ál­
lat nem beteg. 

Tartsuk tisztán a konyhát! 
Az é t e lkész í t é shez haszná l t 

munkafelületeket (asztalt, gyúró-
táblát, vágódeszkát), eszközöket 
és gépeket különösen tisztán kell 
tartani. Minden élelmiszerdarab­
kát, morzsát , foltot tekintsünk 
ártalmas csírák hordozójaként -
mielőbb távolítsuk el! A mosoga­
táshoz használt kefét, szivacsot 
használat után alaposan öblítsük 
ki , és tartsuk szárazon. Az elmo­
sott eszközöket lehetőleg ne tö­
rölgessük, hagyjuk lecsepegni, 
megszáradni. Ha ragaszkodunk a 
törölgetéshez, a ruhát - az étel­
lel, konyhaeszközzel é r in tkező 
egyéb ruhákkal együtt - naponta 
cseréljük, és újabb használat előtt 
főzzük ki . 

A felmosó eszközöket is tartsuk 
tisztán, elkülönített helyen. A tisz­

t í tó- fer tő t lení tő szert és egyéb 
háztartási vegyi anyagot tároljuk 
eredeti csomagolásban, és olyan 
helyen, hogy a gyerek ne férhes­
sen hozzá, az ételbe ne kerülhes­
sen. A hulladékot mindig fedett 
tartályban - elszállításhoz célsze­
rűen b e k ö t h e t ő fól iazsákban -
gyűjtsük. 

Bedy Zsoltné 
közegészségügyi felügyelő' 

Terjesztőket 
keresünk! 

jelentkezőket keresünk 
(diákokat is) 

az Új Kemenesalja 
című hetilap jutalékos 
rendszerben történő 

terjesztésére. 
Érdeklődni lehet a 

Kemenesaljái Művelődési 
Központban. 
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A mi egy százalékunk 
Alapítványunk a Ság hegyért a 

jövő évben szerény tevékenységé­
nek tizedik évfordulóját ünnepel­
heti. A rendszerváltás kezdeti idő­
szakában alakultunk Berzsenyi 
Janosits Éva kezdeményezésére, 
aki édesapja emlékére tette meg 
á ldozatos felajánlását. Alap í tó 
okiratunkban a Ság hegy értékei­
nek védelmét, megőrzését tűztük 
zászlónkra. Kifejezetten hang­
súlyt kapott a Trianoni emlékke­
reszttel kapcsolatos teendők álta­
lunk vállalható végzése, misszió­
ja. E téren anyagiakkal és szelle­
miekben is próbál tunk tenni, a 
kereszt első állagmegóvásakor az 
önkormányzat ta l közösen ada­
koztunk újrafestésére, talán pél­
daadásul is. 

Csúcspontja volt a táj fölé emel­
kedő mementó újbóli felragyogá­
sának az 1994. évi (május 21.) 
ünnepség, amikor először nyithat­
tunk kiállítást olyan dokumentu­

mok bemutatásával , amelyekkel 
az emlékműtörténet idézése vált 
valóra. Képes levelezőlapot ad­
tunk ki , és alkalmi postahivatal 
működött első napi bélyegzéssel 
Habsburg Ottó látogatása és dísz­
polgárrá választása napján. Kiál­
lításunk két évig volt látható az 
akkor Turista Szálló néven szerep­
lő Ság hegyi épületben. 

Munkánkat az alapítványtevő, 
több Ság hegyi szőlősgazda és né­
hány adakozó az 1 százalékos adó 
felajánlásával támogat ta , s teszi 
ezt napjainkban is. Ezút ta l kö­
szön jük meg m u n k á n k i r án t i 
anyagi és erkölcsi figyelmüket. Az 
elmúlt évi felajánlást a Trianon­
kiállítás továbbfejlesztésére, és a 
Bazsi község határában lévő, mél­
tatlanul elhanyagolt Berzsenyi 
irodalmi emlékhely felújítására 
fordítjuk. Ebben fő segítőnk a 
celli Kemélyép Kft. és dr. Varga 
Gábor igazgató. Ezzel Berzsenyi 

Egy kép 1994-ból: Fehér Tamás köszöntötte Habsburg Ottót, aki Makkos Ist­
ván társaságában látható a felvételen 

szellemiségének töretlen ápolása 
válik továbbra is maradandóvá. 
Ehhez pályázati pénz elnyerésének 
lehetőségét bírjuk Vas megye ön­
kormányzatától. Segítőink a Pro 
Egyházashetye, a Kemenesaljái 
Berzsenyi Asztaltársaság, Celldö­
mölk Város Önkormányzata. Cé­
lunk megvalósításához közremű­

ködését jelezte Bazsi község pol­
gármestere , dr. Tóth György is, 
tehát nem maradunk magunkra. 
Terveink szerint az újjávarázsolt 
Berzsenyi-emléktábla egy Ság he­
gyi sziklára lesz elhelyezve. Ünne­
pélyes átadása 2001. május 7-e, a 
Kemenesaljától búcsúzó költő szü­
letésnapja. Dala József 

Maradandó emlékek a ritka jelenségről 

A napfogyatkozásról - egy év után 
Még annyira közeli a nevezetes tö r t énés , 

hogy könnyen vissza idézhető a teljes nap­
fogyatkozás egy évvel eze lő t t i izgalma, a 
várakozás , és maga az esemény. Túlé l tük 
ezt is - nyugtázhat juk, de azóta sem ese­
ményte len a földi lé tünk. Árvizek puszt í tá­
sa, évszázados rekordok megdőlése a hő­
mérsékle t a laku lásában , vu lkánki tö rések , 
földcsuszamlások és megannyi különleges-

ALAPlTvíW A SAEHEGVERT 
* D O CaiDCMcuí, 
MIKES k.üM-

TELJES NAPFOGYATKOZÁS ALBUM 
1999. augusztus 11. 

GYŰJTÖTTE ÉS ÖSSZEÁLLÍTOTTA: 

DALA JÓZSEF 

SÁGHEGY - CELLDÖMÖLK 

ség tanúi vagyunk. E sorok í rásakor közlik 
a h í radások , hogy e lér te Fö ldünke t a nap-
ki töréssel j á r ó ha tás . 

Mindezekről a tudományos kutatás nyújt­
hat b e h a t ó b b ismereteket. 

Az 1999. évi teljes napfogyatkozás az ér­
dek lődés középpont jába kerül t , és az egy­
szerű s zemlé lődő számára is nagy élményt 
jelentett. Szerencsés helyzet adódo t t , miu­
tán az időjárási viszonyok a megfigyelésre 
kedvezőek voltak, legalábbis a mi t é r sé ­
günkben. Bizonyos segítség bi r tokában arra 
vál la lkoztam, hogy amolyan ama tő r mód­
ján valamiféle m a r a d a n d ó emléke t produ­
káljak a ri tka je lenségrő l . Ezt annak érde­
kében tettem, hogy szenvedélyes gyűjtő lé­
vén a jövőbeni é r d e k l ő d ő k számára tapint­
h a t ó d o k u m e n t á c i ó t nyúj thassak á t . így 
készült el a m á r a már kiállí tás céljára is al­
kalmas, 60 számozot t kartonlapon a „Tel­
jes napfogyatkozás album", amely e ri tka 
t e rmésze t i je lenséggel foglalkozik. Ö r ö m ­
mel adok hírt e r rő l , és a jánlhatom megte­
kintését , főképpen a t anu lóknak , akik ne­
tán e t émakör re l k ívánnak foglalkozni. Az 
albumot kiegészíti egy cikkgyűjtemény, a 
korabe l i n é h á n y ú jságból 40 ú jságcikk, 
amelyek t e l j e sebbé teszik a t ö r t é n t e k e t , 
visszaadják a ref lekciókat , úgymond a kor 
hangu la t á t . A m i k o r á t l apozom a gyűjtött 
anyagot, úgy é rzem, hogy távolodva a ne­
vezetes eseménytő l , egyre nagyobb érdek­
lődést vál that ki egy ilyen album és cikk­
gyűjtemény. 

D. J . 

Közúti diszkók 
Úton, útszélen, járdán haladva, vagy busz­

ra várva gyakran halljuk: dum-dum-dum.... 
Először közeledik, pokolian felerősödik, majd 
távolodik és elhalkul. Nézzük az autó kerekét: 
nem szögletes! Utánfutót nem húz. Bámuljuk 
az úttestet: nem hullámos, simán halad az 
autó. Hát akkor mi ez a zaj? Az autó ablakai 
felhúzva, a külvilág megszűnt vezetője számá­
ra, jöhet mentő, rendőr, tűzoltó, szirénázhat­
nak - őnem hallja, ó'a diszk-zsokék királya, 
egyedül övé az út! Talán lehúzódik, ha a vissza­
pillantó tükörbe pillant, s meglátja a villogó 
kékfényt... Talán! 

De mi van akkor, ha egyenrangú utcák ke­
reszteződésében bal kéz felől jön a megkülön­
böztető jelzésekkel ellátott jármű? Autósunk a 
jobb oldalt figyeli, oda kell elsőbbséget adnia... 
(Tudom a botcsinálta diszkós válaszát: „A 
megkülönböztető jelzéssel ellátott jármű veze­
tője is köteles meggyőződni arról, hogy meg­
kapja-e az elsőbbséget!") 

Igen! De ha nem rezegne a kocsi karosszéri­
ája a dum-dum-dum stb.-tóí - belül persze 
jóval több a decibel -, akkora veszélyhelyzet is 
kisebb lenne. Nemrég még csak az ütött-ko­
pott öreg járgányokból hallottuk az 
ingyendiszkó felét, sajnos ma már egyre több 
extra- és luxusautóból harsog a kényelem egy­
oldalú felsőfoka. 

Egy régi vicc jutott eszembe a minap: ,^z 
autóvezetői vizsgán megkérdezik a kellően fel 
nem készült hölgyet, hogy mit tesz akkor, ha a 
motor felől gyanús zörejeket hall? A válasz: 
Felerősítem a rádiót!". 

Kérem, próbálják megkérdezni egy kocsi 
vezetőjét, miért bömbölteti hangszóróit! A vá­
lasz az lesz: „Csak!". Biztosan halláskárosult 
akar lenni. Mihók Tamás 
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Celldömölk Város Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2000. (V. 3.) 
számú rendelete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról (7. rész) 

Tartós bentlakásos ápolást, gondozást nyújtó szociális intézmény 
(Kemenesaljái Egyesített Kórház Intaházai Szervezeti Egysége 

Szakosított Szociális Részlege) 
Altalános szabályok 

32. § 
(1) A tartós bentlakásos ápolást, gondozást igénylő (megyei feladato­
kat ellátó) szakosított szociális ellátások esetében a beutalás joga a 
helyi önkormányzatokat illeti meg, amelynek során a következő szak­
véleményeket köteles beszerezni: 
a. / intézményi gondozást igénylő személynek a beutalás előtti orvosi 
vizsgálaton kell résztvenni, 
b. / a szakosított szociális intézményekben gondozottak egészségének 
védelme érdekében új felvételre csak a kórokozó hordozására irányu­
ló negatív bakteriológiai vizsgálati eredmény igazolásával kerülhet sor, 
amelynek elvégzése a beutalás előtti orvosi tevékenység része, 
c. / a pszichiátriai szakosított szociális részlegbe tör ténő beutalás előtt 
be kell szerezni az ellátást igénylő, az ellátásra szoruló személy lakó­
helye szerint illetékes gyógyintézet pszichiátriai - alkoholbeteg eseté­
ben az addiktológus főorvos szakvéleményét arról, hogy a beteg szá­
mára indokolt-e az intézeti elhelyezés, illetve a beteg alkalmas-e a 
betegségének megfelelő szakosított szociális intézményi elhelyezésre. 
(2) A tartós bentlakásos ápolást, gondozást nyújtó szakosított szociá­
lis ellátások esetében a helyi önkormányzatok a beutaló határozatok 
két példányát megküldik a Vas Megyei Önkormányzati Hivatalnak 
(azon belül az Egészségügyi, Szociális és Ifjúságvédelmi Titkárságnak), 
ahol - Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselő-testülete és 
Vas megye Közgyűlése által kötött megállapodás ér te lmében - a hely­
biztosítás történik. 
a. / A hivatal vizsgálja, hogy a beutaló határozat a gondozotti, az intéz­
ményi, valamint az önkormányzati jogokat és jogos érdekeket bizto­
sítja-e. Amennyiben a beutaló határozat előbbi jogokat és jogos érde­
ket sérti, a hivatal kéri a beutaló szerveket a határozat visszavonására, 
módosítására, kiegészítésé re,vagy kijavítására. 
b. / Az iratok jogszabályban megkövetelt tartalmi és formai rendezé­
séig a beutalt gondozott elhelyezésére - a megindokolt soron kívüli 
eseteket kivéve - nem kerülhet sor. 
(3) A bentlakásos ápolást, gondozást nyújtó szakosított szociális ellátá­
sok esetében az intézmény vezetője soron kívüli clhclyc/.csról gondos­
kodik, ha annak indoka és a soron kívüli elhelyezés lehetősége fennáll: 
a. / a soron kívüli elhelyezésre vonatkozó igényt a beutaló határoza­
tokban fel kell tüntetni, és a soron kívüli elhelyezésre vonatkozó igé­
nyén túl a beutaló határozatban az indokokat és tényeket fel is kell 
sorolni, 
b. /várakozó esetében fellépő soron kívüli körülmény beállta esetén a 
beutaló szervnek írásban kell előterjeszteni kérelmét, 
c. / a soron kívüli beutalás, illetve a soron kívüli elhelyezés indoka első­
sorban az életkörülmények olyan mértékű rendezetlensége, amely sze­
rint a beutalást kérő az ellátást igénylő 24 órás felügyeletét sem hoz­
zátartozó, sem házigondozás, vagy egyéb ápolási, gondozási formá­
ban sem tudják biztosítani, rendszeres gyógyintézeti kezelést nem igé­
nyel, de a beutalást igénylő élete veszélyeztetve van, 
d. / több soron kívüli elhelyezésre vonatkozó kérelem, illetve beutaló ha­
tározat esetén az intézményvezető az igény kielégítésének sorrendjéről 
az intézmény orvosának, és a fenntartó képviselőjének bevonásával dönt. 

33. § 
(1) Az intézmény a pszichiátriai betegek bentlakásos ápolást, gondo­
zást nyújtó szociális ellátását biztosítja. 
(2) Az intézményben érdekképviseleti fórumot kell működtetni . 
a. / Az érdekképviseleti fórum tagjainak megbízása választással történik: 
- az intézményben ellátásban részesítettek gondnokainak értekezletén, 
- az intézmény dolgozói esetében munkaértekezleten, 
- a fenntartót képviselő személy esetében képviselő-testületi ülésen. 
b. / Az érdekképviseleti fórum tagjainak megválasztása egyszerű szó­
többséggel történik. 
cl Az érdekképviseleti fórum tagja nem lehet az intézmény első szá­
mú vezetője. 
d. / Az érdekképviseleti fórum tagsága megszűnik: 
- a tag lemondásával, illetve halálával, 
- a tag visszahívásával, 
- annak a hozzátartozónak a halálával, vagy intézményi jogviszonyá­
nak megszűnésével, akire tekintettel az illető tag az érdekképviseleti 
fórum tagja lehetett. 
e. / Az érdekképviseleti fórum tagjai maguk közül választják meg az 
elnököt, aki az intézmény dolgozói által delegált személy nem lehet. 
f. / Az érdekképviseleti fórum ügyrendjét maga határozza meg. 
j . / Az érdekképviseleti fórum részletes szabályait a mindenkori érvé­

nyes házirend tartalmazza, amelyet a képviselő-testület hagy jóvá. 
h. / Az érdekképviseleti fórum a polgármesterhez terjeszti be intézke­
dési javaslatait. 
i . / A gondozott vagy hozzátartozója a polgármesterhez fodulhat, ha 
panaszuk kivizsgálására jogosult intézetvezető, illetve érdekképvise­
leti fórum 30 napon belül nem intézkedik, vagy a panaszos az intézke­
déssel nem ért egyet. 
(3) Ha a szociális intézményi ellátásra jogosult az intézmény házirendjét 
súlyosan megsérti, a képviselő-testület az intézményi jogviszonyt meg¬
s z ü n t e t h e t i . 
(4) Az intézményi térítési díj napi és havi összegét, valamint módosí­
tását minden év március 31-ig a képviselő-testület külön rendeletben 
állapítja meg. 
(5) A térítési díj változásairól - Celldömölk Város Önkormányzatá­
nak Képviselő-testülete és Vas megye Közgyűlése által kötött megál­
lapodás értelmében - a megyei főjegyző tájékoztatja a Vas megyében 
működő jegyzőségeket és körjegyzőségeket. 
(6) Az intézményben a gondozottól, gondnokától a szolgáltatás ön­
költségét meg nem haladó mértékű térítés kérhető, az alapfeladato­
kat meghaladó, az intézmény által szervezett programokért , szolgál­
tatásokért. 
(7) Ha az ellátásra jogosult személy a térítési díj összegét vitatja, vagy 
annak csökkentését, elengedését kéri, a személyi térítési díj összegé­
ről történt közlést követő 8 napon belül a képviselő-testülethez for­
dulhat, s a képviselő-testület határozattal dönt a személyi térítési díj 
összegéről. 
(8) Az intézmény - Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselő­
testülete és Vas megye Közgyűlése által kötött megállapodása értel­
mében - minden hónap 5-ig tájékoztatja a Megyei Önkormányzati 
Hivatalt (azon belül az Egészségügyi, Szociális és Ifjúságvédelmi Tit­
kárságot) a havi gondozotti forgalomról, a férőhely-kihasználásról, az 
ellátottak körében tör ténő változásokról. 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 
(1) Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba azzal, hogy a 2000. 
május l-jét követően érkezett, folyamatban lévő ügyekben is alkal­
mazni kell. 
(2) A rendelet halálvhalépcséve! etividcjűleg hatályát veszti a 23/1998. 
( I V 29.) számú, a 39/1998. ( X I . 26.) számú, a 37/1999. ( X I I . 8.) számú 
és a 27/1999. ( IX . 1.) számú önkormányzati rendeletekkel módosított 
3/1998. ( I . 28.) számú önkormányzati rendelet. 
(3) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben az Szt. és a végre­
hajtására kiadott rendeletek szabályait kell alkalmazni. 
(4) A megélhetés alapjául szolgáló jövedelem pótlására jövedelem­
pótló támogatást 2000. május l-jét követően annak kell megállapítani 
és folyósítani, akinek jogosultsága az egyes munkaügyi és szociális tör­
vények módosításáról szóló 1999. évi C X X I I . tv. 56. §-ában szabályo­
zott feltételeknek megfelel. Ez esetben a 2000. április 30-án hatályba 
lévő Szt. és önkormányzati rendelet szabályait kell alkalmazni. Ahol 
az önkormányzat e rendelete munkanélküliek jövedelempótló támo­
gatást említ, az a fenti rendelkezés ér telmében áll fenn. 
(5) A rendelet kihirdetéséről a Szervezeti és Működési Szabályzat elő­
írásai szerint a helyben szokásos módon a jegyző gondoskodik. 
Celldömölk, 2000. május 3. 

Makkos István Baranyai Attiláné dr. 
polgármester jegyző 

„SZÁLAI S Z A K I " V A S - M U S Z A K I B O L T 
Celldömölk, dr. Géfin tér 7. 
Tel.: 95/420-346, 30/209-75-35 
Nyitvatartási idő: h-p.: 8.00-17.00, szo.: 8.00-13.00 
Szerelje fel kerékpárját az őszi időre. 
Elemes és hagyományos lámpák nagy választékban, 
kedvező áron, jó minőségben kaphatók. 
Barum kerékpárköpenyek és tömlők. 
MTB és hagyományos kerékpárok 1 5 . 9 0 0 , - 4 4 . 9 0 0 , -

ÚJDONSÁG! 
MOTORKERÉKPÁR TÖMLŐK É S KÖPENYEK 
(Babetta, Puch, Pannónia, Simson, MZ, E T Z , Komár) 
Simson köpeny 2,75x16 2 f7öQr 

Tiszteljen meg" bizalmával, hogy szakszerűen 
és udvariasan kiszolgálhassam! 

Szálai Zsolt 
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Győzelem és vereség 

H a j d ú s z o b o s z l ó - C V S E -
MÁVÉPCELL 12:6 

Hajdúszoboszló, NB I.B-s 
férfi mérkó'zés. 

Az alaposan megerősí tet t , 
nagyon komoly játékerőt kép­
viselő Szoboszló játékosaival 
szemben csak Hanicz és Vimi 
tudta eredményesen felvenni a 
versenyt. 

Győztek: Hanicz Sándor (3), 
Vimi Roland (3). 

Győri Vertikál-CVSE-MÁV-
ÉPCELL II . 4:14 

Győr, NB III-mas férfi mér­
kőzés. 

A celliek imponáló játékkal 
és jó egyéni teljesítményekkel 
hozták el a két bajnoki pontot 
Győrből. 

Győztek: Tekét At t i l a (4), 
Máthé Gyula (4), Németh Ta­
más (3), Tamás László (2), és 
a Teket-Tamás páros. 

- v l -

Duplázott a CVSE-Antók FC 
Az idei nyáron Celldömölkön 

rendezték meg a X X I . Négy Vá­
ros Labdarúgótornát . A kétnapos 
futballgála volt az első hivatalos 
sportrendezvény az új füves pá­
lyán. A labdarúgó-ta lá lkozókat 
megtekintették a városok polgár­
mesterei. Az elmúlt évhez 
h a s o n l ó a n most is a 
CVSE-Antók FC lett a 
torna győztese. A celldö­
mölki csapat Makkos Ist­
ván polgármester től ve­
hette át a győztesnek járó, 
a rendező város által fel­
ajánlott serleget, és Barcs 
város vándorserlegét . A 
vándorserlegre most ke­
rülhete t t fel másodszor 
Celldömölk város neve. 

Pintér Attila edző győz­
tes csapatában a tornán az 
alábbi já tékosok léptek 
pályára: Viszt és Szép ka­
pusok, Horváth, Csákvári, 
Tó th , Bodor, Szöl lős i , 

Csernák, Cseke, Kiss, Hegyi, Vár­
szegi, Marius, Germán, Király és 
Rajki. 

A mérkőzések eredményei: 
CVSE-Antók FC-Barcsi SC1-0, 

L e n t i T E - K ö r m e n d i FC 2-0, 
CVSE-Antók FC-Körmendi FC 

11-0, Barcsi SC-Lent i T E 0-0, 
CVSE-Antók FC-Lenti T E 0-0, 
Barcsi SC-Körmendi FC 4-0. 

(A képen: Díjkiosztás után a 
győztes celH csapat tagjai. A serle­
get Cseke László emeli magasba.) 

- t im-

K I H A L 

SARVAK 
Hunyadi utca 1 

\ T . : 95/320-494 

SZŐNYEG N y i ts: b o

pt 8 1i 

u n t á s 
r ő n y e g p a d l ó 
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PMAMUCS VIRÁGBOLT 420-057 
SzaJvirágok, alkalmi virágcsokrok, cserepes szobanövények 421-824^ 

Koszorúk az új temetkezési Irodában te megrende/hetó'ít 

Második félidei örömíocival nyert a celli csapat 
CVSE-Antók l€-Pápai ELC 5-0 (0-0) 

Celldömölk, 2500 néző. Vezet­
te: Ábrahám (Balajti, Georgion) 

Celldömölk: Szép - Horváth, 
Csákvári, Tóth, Szölló'si - Vársze­
gi, Kiss, Hegyi, Lengyel - Cseke, 
Germány. Edző: Pintér Atti la. 

Pápa: Kocsis - Radics, Lantai, 
Oravecz, Sánta - Mikóczi, Vollai, 
Máté, Tóbiás - Csertó'i, Arany. 
Edző: Hannich Péter. 

Jók: Szép, Csákvári, Kiss, Tóth, 
Hegyi, Cseke, G e r m á n , illetve 
Mikóczi, Vollai, Csertó'i. 

Csere: Várszegi helyett Csemák 
a 31., Mikóczi helyett Takács a 72., 
Lengyel helyett Marius a 80., Tó­
biás helyett Mlinkovics a 83. perc­
ben. 

Sárga lap: Szölló'si (lerántotta 
Csertőit) a 49., Mikóczi (felrúgta 
Lengyelt) az 51., Cseke (a játék­
vezető megtévesztéséért) a 60., 
Vollai (letalpalta Kisst) a 68., 
Máté (Lengyel megrúgásáért) a 
80. percben. 

Szögletarány: 5:8 (4:4). 
A mérkőzés emlékezetes percei: 
33. perc: Csertői játszotta ma­

gát tisztára, de a 16-osról bal fel­
sőbe meglőtt labdáját Szép remek 
érzékkel tornázta szögletre. 

47. perc: Cseke ment el jobb ol­
dalon és adott középre. A labda a 

Felhívás 
Felhívjuk a tisztelt lakosság 

figyelmét, hogy a környezetünk 
megóvása érdekében a kisker­
tekben felgyülemlett növényi 
hulladékaikat ne a közterüle­
teken illegális szemétlerakókat 
képezve helyezzék el. 

Ugyanakkor felhívjuk a köz­
területek, kresztáblarongálók 
és falfirkálók figyelmét, hogy 
erejüket és tudásukat (azt a ke­
veset, ami van) saját tulajdonuk 
„díszítésére" használják fel. 

Köszönettel! Polgármesteri 
Hivatal Közterület-felügyelete. 

védőkről a középen érkező Kiss elé 
pattant, aki 20 méterről óriási erő­
vel a bal felsőbe bombázott. (1-0). 

64. perc: Mikóczi ment le bal ol­
dalt az alapvonalig, majd Vollai 
elé tálalt, aki 12 méterről laposan 
a bal sarokra lőtt, de ragyogó for­
mában védő Szép gyors vetődés­
sel tisztázott. 

67, perc: A pápai kaputól 30 mé­
terre szabadrúgáshoz jutott a ha­
zai gárda. A labdának Csákvári 
futott neki, és a közönség örömé­
re ritkán lá thatóan bomba gólt 
küldött a jobb felső sarokba. (2-0). 

84. perc: Cseke indította jobb 
szélen a felfutó Horvá thot , aki 
egyedül tört be a 16-osra, és lövés 
helyett pazarul adott középre, ahol 
Csernák érkezett, és öt méterről 
az üres kapuba továbbított. (3-0). 

89. perc: A kitűnően játszó He­
gyi kötött csomót a pápai véde­
lemre, és a kapuját elhagyó Ko­
csis mellett elegánsan lőtt a kapu 
közepébe. (4-0). 

90. perc: Egy remekbe szabott 
keresztlabdával indította Cseke 
támadásba Germánt , aki lerázta 
magáról ellenfelét, és a 16-osról 
megadta a kegyelemdöfést a ven­
dégeknek, nagy erővel a jobb sa­
rokba vágta a labdát. (5-0). 

i BHTÓK 
\ t ltVQMQA Á i 

Kívülről nézve: az első negyed­
órai tapogatózó játék után aven-
dégek kerültek fölénybe, de Szép 
kapussal az élen a hazai védelem 
jól állt a lábán. E já tékrészben 
feltűnt, hogy a kontratámadások­
ná l a k ö z é p p á l y á s o k m a g á r a 

hagyták a tá­
m a d ó k a t , és 
így a lepatta­
nó l a b d á k a t 
k ö n n y e d é n 
s z e r e z t é k 
meg a vendé¬
gek. Cseke 
visszavonásá-

Szép Tamás kapus val megváltó-
bravúrt bravúrra zott a j á t é k 
halmozott k é p e j V eszé¬

l y e s e b b e k 
lettek a hazai támadások. A má­
sodik félidő jól indult, ritka szép 
góllal vezetéshez jutott a celli csa­
pat. A vendégek ekkor még nem 
adták föl, de a védelem és Szép 
továbbra is a helyzet magaslatán 
volt. A kedélyeket aztán Csákvári 
szabadrúgás gólja végleg lehűtöt­
te. Ettől kezdve igazi örömfocit 
j á t szo t tak a hazaiak. Cseke és 
Hegyi vezérletével már az történt 
a pályán, amit a celliek akartak. 
Az utolsó tíz percben pedig min­
den kényes focirajongó igényét is 
kielégí tve mega lázó veresége t 

mér tek az örök rivális Pápa csa­
patára. A szép számban átlátoga­
tó pápai szurkolók, csapatukban 
óriásit csalódva, idő előtt megin­
dultak hazafelé. Há t bizony ilyen 
vereségre már a legrégibb pápai 
s z u r k o l ó k sem e m l é k e z n e k . 
1927. november 13-án a Pápai 
FC ellen győzött a bajnokságot 
nyert CESE 6:1 a r á n y b a n . A 
mérkőzés áldozata, Hannich Pé­
ter pápai edző, akit a mérkőzést 
követően felmentettek. 

Játékveze té s : 11-es helyett 
Csekének sárgát mutatott Ábra­
hám. Azonban hiába voltak jóin­
dulattal a vendégek mellett a pécsi 
játékvezetők, haa 11-estnemis, de 
a gólokat meg kellett adni. 

Az NB I/B. Nyugat, 
B-csoport állása 

1. B K V Előre 6 5 1 - 10-2 16 
2. Siófoki FC 7 3 3 1 10- 7 12 
3. Celldömölk 7 3 2 2 12-9 11 
4. REAC 7 3 1 3 9- 9 10 
5. Pápa 7 2 2 3 9-15 8 
6. Veszprém 7 1 2 4 11-15 5 
7. M O T I M 7 - 1 6 7-11 4 

További eredmények: Siófok-
V e s z p r é m l - l , R E A C - M T E 
M O T I M 0-3. 

Következó'forduló: szeptember 24. 
16.00 Celldömölk-Veszprém, Pápa-
REAC, B K V Eló're-Siófok. Szabad­
napos: M T E MOTIM. - tim -

Apró 
Ság hegy nyugati lábánál, ká­
polnai oldalon 330 négyszögöl 
telek eladó. Irányár: 50.000 Ft. 
Érdeklődni 18 óra u tán 424-
126-on vagy egész nap a 06/20/ 
9247-873-on. 

Ság hegy északi oldalán 800 m 2 

szóló' épülettel , felszereléssel 
együtt eladó. Érdeklődni : 95/ 
420-642 (este). 

Manna Diszkont szakképzett 
élelmiszer-eladót vesz fel. Je­
len tkezés az üz le tvezetőnél , 
Ce l ldömölk , Szen thá romság 
tér 6. 

Kézilabda 
Ősi Black Bull Várpa lo ta -

CVSE 23:21 (13:11). Várpalota, 
100 néző, NB Il-es bajnoki férfi 
kézilabda-mérkőzés. Vezette: Ga-
hovetz, Koszteno. CVSE: Dénes, 
Pozsonyi (8/3), N é m e t h (1) , 
Koronczai (1), Nagy (3), Bakonyi 
(2), Sali (6). Csere: Kozma (ka­
pus), Kormos, Czizmazia, Fuksz, 
Simon. Edző: Mátés István. 

A több volt NB l-es játékossal 
felálló Ősi rutinos játékának kö­
szönhetően tartotta otthon meg­
érdemelten a 2 bajnoki pontot a 
2000/2001-es bajnokság első' mér­
kőzésén. 

CVSE-JUB-Fertó'menti K C -
Hegykó' 17-17 (7-6). Celldömölk, 
50 néző. Női NB I I . mérkőzés . 
Vezette: Szabó, Tóth. CVSE: Kiss 
- Tokorcsi (2), Horvá thné (1), 
Szomorkovits A. (1), Geiger Cs. 
(2), Geiger Sz. (2), Szomorkovits 
L . (3). Csere: Boda, Bödör, Esz­
tergályos, Söptei . Edző: Molnár 
János. 

A jó kezdést nem tudta kellően 
kihasználni a hazai csapat, aki el­
len csak a 16. percben érte el első 
gólját a jó erőkből álló vendégcsa­
pat. A második játékrész kiegyen­
lítettjátékot hozott, és a 20. perc­
tói kezdődően fej-fej mellett ha­
ladtak a csapatok. A látottak alap­
ján igazságos eredmény született. 
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